
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Torneo 4Â° MARE D INVERNO DELUXE 1601008C

Luogo Gabicce mare  [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 02-01-2016 - 06-01-2016

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri FORLIVESI BRUNO - LUCCHI S.

Partecipanti 30

Sito Internet

Ferretti Elia

1Nasini Rodolfo

2
Kacani Kirk

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Ferretti Elia 6.5 ITA 26.5028.5021.0025.751534 1362 1814 7 6 1 0 3 3 0 0 4 3 1 0 0 0 2004

2 14 NC Nasini Rodolfo 5.5 ITA 29.5032.5023.0024.501418 1417 1699 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1978

3 5 3N Kacani Kirk 5.0 ITA 25.0027.5019.5018.25 1509 1395 1312 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 2005

4 6 NC Gallo Fausto 5.0 ITA 19.5022.0015.0015.001502 1333 1513 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1955

5 29 NC Peretti Feliciano 4.5 ITA 27.0028.5020.5014.251212 1445 1561 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1991

6 13 NC Rovedi Matteo 4.5 ITA 25.0027.0018.5015.751447 1347 1508 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 2004

7 15 NC Marvulli Michele 4.5 ITA 24.0024.5018.5012.751407 1323 1472 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1929

8 9 NC Gallo Giulio 4.5 ITA 22.0025.0016.5014.50 1458 1408 1327 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 2001

9 7 NC Vino Andrea 4.5 ITA 18.0020.0012.5010.75 1473 1347 1263 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2000

10 30 NC Sparvoli Federico 4.0 ITA 28.0031.0021.5015.001086 1452 1538 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2005

11 4 NC Morabito Rocco 4.0 ITA 27.5030.5021.0014.751527 1433 1546 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1967

12 12 NC Brugaletta Alessandro4.0 ITA 21.5024.0015.0011.251448 1372 1486 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 2002

13 1 NC Traversi Carlo 4.0 ITA 20.5022.0016.5011.751548 1394 1495 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1947

14 2 NC Licandro Michele 4.0 ITA 17.5019.5013.509.50 1543 1370 1524 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1952

15 20 NC Neri Marco 3.5 ITA 23.5024.0018.508.50 1359 1358 1210 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1997

16 8 NC Scotti Luigi 3.5 ITA 19.0021.5014.509.25 1460 1338 1394 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1935

17 24 NC Di Bene Daniela 3.0 ITA 26.0028.5020.5010.501330 1454 1426 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1951

18 19 NC Renzi Mario 3.0 ITA 24.0026.0019.5010.001372 1417 1417 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1956

19 17 NC Razzi Nicola 3.0 ITA 23.5026.0019.0010.00 1398 1476 1287 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 2004

20 10 NC Ciocca Lorenzo 3.0 ITA 22.5024.5017.507.50 1457 1408 1477 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 2002

21 11 NC Minotti Tommaso 3.0 ITA 21.0021.5016.007.00 1452 1415 1236 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 2006

22 22 NC Cerusico Carlo 2.5 ITA 25.5027.0020.507.25 1350 1461 1391 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1940

23 28 NC Serafini Diego 2.5 ITA 24.5027.0020.008.75 1264 1386 1359 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 2002

24 27 NC Di Vincenzo Nicolo' 2.5 ITA 22.5024.0018.005.75 1267 1447 1393 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 2004

25 23 NC Di Cicco Daniela 2.5 ITA 18.5019.0013.503.25 1348 1406 1379 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1957

26 18 NC Turcanu Marcus 2.0 ITA 23.0025.0016.504.50 1398 1402 1134 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 2003

27 21 NC Brandi Marcello 2.0 ITA 20.0020.0015.008.00 1358 1401 1311 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 1 1928

28 25 NC Conti Alessandro 2.0 ITA 19.5020.0015.002.00 1281 1429 1180 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 2005

29 16 NC Savoretti Luca 1.5 ITA 18.0018.5013.502.50 1406 1326 1188 7 1 1 5 4 1 1 2 3 0 0 3 0 0 2007

30 26 NC Pecci Thomas 1.0 ITA 17.0017.0012.500.00 1281 1375 645 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 2007
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Brandi Marcello ITA LOM MI 1358 1401 1311 1928 M 801828 107763

12 NC Brugaletta AlessandroITA LOM BS 1448 1372 1486 2002 M 2821902 145072

22 NC Cerusico Carlo ITA MAR AN 1350 1461 1391 1940 M 801844 104754

10 NC Ciocca Lorenzo ITA LAZ RM 1457 1408 1477 2002 M 895270 151132

25 NC Conti Alessandro ITA EMI RN 1281 1429 1180 2005 M 165317

24 NC Di Bene Daniela ITA EMI BO 1330 1454 1426 1951 F 890383 149864

23 NC Di Cicco Daniela ITA MAR AN 1348 1406 1379 1957 F 801968 104757

27 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA MAR PU 1267 1447 1393 2004 M 2827692 160778

3 NC Ferretti Elia ITA MAR PU 1534 1362 1814 2004 M 2816658 152639

6 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1502 1333 1513 1955 M 2842330 135501

9 NC Gallo Giulio ITA VEN BL 1458 1408 1327 2001 M 2843369 169349

5 3N Kacani Kirk ITA EMI FC 1509 1395 1312 2005 M 169212

2 NC Licandro Michele ITA FRI PN 1543 1370 1524 1952 M 860859 102016

15 NC Marvulli Michele ITA ABR PE 1407 1323 1472 1929 M 2801448 148499

11 NC Minotti Tommaso ITA EMI FC 1452 1415 1236 2006 M 2818693 161773

4 NC Morabito Rocco ITA LOM MB 1527 1433 1546 1967 M 2843450 141154

14 NC Nasini Rodolfo ITA MAR MC 1418 1417 1699 1978 M 2826254 162195

20 NC Neri Marco ITA EMI BO 1359 1358 1210 1997 M 874868 124785

26 NC Pecci Thomas ITA EMI RN 1281 1375 645 2007 M 2339577 164282

29 NC Peretti Feliciano ITA MAR FM 1212 1445 1561 1991 M 2839933 166931

17 NC Razzi Nicola ITA MAR PU 1398 1476 1287 2004 M 2827781 163103

19 NC Renzi Mario ITA MAR PU 1372 1417 1417 1956 M 2817719 161784

13 NC Rovedi Matteo ITA MAR PU 1447 1347 1508 2004 M 2831959 156103

16 NC Savoretti Luca ITA EMI RN 1406 1326 1188 2007 M 2817042 160269

8 NC Scotti Luigi ITA LOM LO 1460 1338 1394 1935 M 837628 107758

28 NC Serafini Diego ITA MAR PU 1264 1386 1359 2002 M 2817638 144429

30 NC Sparvoli Federico ITA EMI RN 1086 1452 1538 2005 M 2821066 160270

1 NC Traversi Carlo ITA EMI BO 1548 1394 1495 1947 M 814202 100318

18 NC Turcanu Marcus ITA MAR PU 1398 1402 1134 2003 M 2843680 154644

7 NC Vino Andrea ITA MAR PU 1473 1347 1263 2000 M 2817662 151575
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

13 1 NC Traversi Carlo 4.0 ITA | 16 N Â½ | 30 B 0 | 2 N 1 | 17 B Â½ | 4 N 0 | 22 N 1 | 11 B 1 | -1

14 2 NC Licandro Michele 4.0 ITA | 17 B 0 | 19 N 0 | 1 B 0 | 25 N 1 | 18 B 1 | 27 N 1 | 24 N 1 | -1

1 3 NC Ferretti Elia 6.5 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 30 N 1 | 4 B 1 | 29 N 1 | 13 B 1 | 14 N Â½ | -1

11 4 NC Morabito Rocco 4.0 ITA | 19 B 1 | 17 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 1 B 1 | 29 B 0 | 9 N Â½ | 1

3 5 3N Kacani Kirk 5.0 ITA | 20 N 1 | 22 B 1 | 4 N Â½ | 14 B Â½ | 13 N 0 | 10 B 1 | 29 N 1 | -1

4 6 NC Gallo Fausto 5.0 ITA | 21 B 0 | 23 N 1 | 15 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 11 N 1 | 30 B 1 | 1

9 7 NC Vino Andrea 4.5 ITA | 22 N 0 | 14 B 0 | 25 N 1 | 18 B 1 | 27 N Â½ | 28 B 1 | 10 N 1 | -1

16 8 NC Scotti Luigi 3.5 ITA | 23 B 1 | 21 N Â½ | 29 B 0 | 11 N 0 | 20 B 0 | 19 N 1 | 27 B 1 | 1

8 9 NC Gallo Giulio 4.5 ITA | 24 N 0 | 20 B 1 | 10 N 1 | 19 B 1 | 14 N 0 | 17 B 1 | 4 B Â½ | 1

20 10 NC Ciocca Lorenzo 3.0 ITA | 25 B 1 | 24 N Â½ | 9 B 0 | 21 N 1 | 11 B Â½ | 5 N 0 | 7 B 0 | 1

21 11 NC Minotti Tommaso 3.0 ITA | 26 N 1 | 28 B 0 | 17 N Â½ | 8 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 0 | 1 N 0 | -1

12 12 NC Brugaletta Alessandro 4.0 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 19 B 0 | 20 N Â½ | 24 B Â½ | 23 N 1 | 17 B 1 | 1

6 13 NC Rovedi Matteo 4.5 ITA | 28 N 0 | 25 B 1 | 22 N 1 | 30 B 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 15 B Â½ | 1

2 14 NC Nasini Rodolfo 5.5 ITA | 29 B Â½ | 7 N 1 | 24 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 1

7 15 NC Marvulli Michele 4.5 ITA | 30 N 0 | 26 B 1 | 6 N 1 | 27 B 1 | 28 N 1 | 14 B 0 | 13 N Â½ | -1

29 16 NC Savoretti Luca 1.5 ITA | 1 B Â½ | 29 N 0 | 27 B 0 | 22 B 0 | 23 N 0 | 26 B 1 | 25 N 0 | 1

19 17 NC Razzi Nicola 3.0 ITA | 2 N 1 | 4 B 0 | 11 B Â½ | 1 N Â½ | 21 B 1 | 9 N 0 | 12 N 0 | -1

26 18 NC Turcanu Marcus 2.0 ITA | 3 B 0 | 27 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | 2 N 0 | 25 B 1 | 19 B 0 | 1

18 19 NC Renzi Mario 3.0 ITA | 4 N 0 | 2 B 1 | 12 N 1 | 9 N 0 | 30 B 0 | 8 B 0 | 18 N 1 | -1

15 20 NC Neri Marco 3.5 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 26 B 1 | 12 B Â½ | 8 N 1 | 30 N 0 | 28 B 1 | 1

27 21 NC Brandi Marcello 2.0 ITA | 6 N 1 | 8 B Â½ | 28 N Â½ | 10 B 0 | 17 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0

22 22 NC Cerusico Carlo 2.5 ITA | 7 B 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | 16 N 1 | 6 N 0 | 1 B 0 | 23 B Â½ | 1

25 23 NC Di Cicco Daniela 2.5 ITA | 8 N 0 | 6 B 0 | 18 N 0 | 26 N 1 | 16 B 1 | 12 B 0 | 22 N Â½ | -1

17 24 NC Di Bene Daniela 3.0 ITA | 9 B 1 | 10 B Â½ | 14 N 0 | 6 B 0 | 12 N Â½ | 21 N 1 | 2 B 0 | 1

28 25 NC Conti Alessandro 2.0 ITA | 10 N 0 | 13 N 0 | 7 B 0 | 2 B 0 | 26 N 1 | 18 N 0 | 16 B 1 | -1

30 26 NC Pecci Thomas 1.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 20 N 0 | 23 B 0 | 25 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 0

24 27 NC Di Vincenzo Nicolo' 2.5 ITA | 12 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 15 N 0 | 7 B Â½ | 2 B 0 | 8 N 0 | -1

23 28 NC Serafini Diego 2.5 ITA | 13 B 1 | 11 N 1 | 21 B Â½ | 29 N 0 | 15 B 0 | 7 N 0 | 20 N 0 | -1

5 29 NC Peretti Feliciano 4.5 ITA | 14 N Â½ | 16 B 1 | 8 N 1 | 28 B 1 | 3 B 0 | 4 N 1 | 5 B 0 | 1

10 30 NC Sparvoli Federico 4.0 ITA | 15 B 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 19 N 1 | 20 B 1 | 6 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Brandi Marcello ITA 1358 5 2.00 2.20 -0.2 1401.831311 1928 M 801828 107763

12 NC Brugaletta AlessandroITA 1448 5 2.50 3.02 -0.52 1372.571486 2002 M 2821902 145072

22 NC Cerusico Carlo ITA 1350 5 1.50 1.83 -0.33 1461.861391 1940 M 801844 104754

10 NC Ciocca Lorenzo ITA 1457 2 1.50 1.31 0.19 1408.711477 2002 M 895270 151132

24 NC Di Bene Daniela ITA 1330 6 2.00 2.01 -0.00999999999999981454.861426 1951 F 890383 149864

23 NC Di Cicco Daniela ITA 1348 5 1.50 1.92 -0.42 1406.431379 1957 F 801968 104757

27 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1267 5 1.00 1.30 -0.3 1447.861393 2004 M 2827692 160778

3 NC Ferretti Elia ITA 1534 6 5.50 4.20 1.3 1362.291814 2004 M 2816658 152639

6 NC Gallo Fausto ITA 1502 6 4.00 4.38 -0.38 1333.001513 1955 M 2842330 135501

2 NC Licandro Michele ITA 1543 4 2.00 2.82 -0.82 1370.571524 1952 M 860859 102016

15 NC Marvulli Michele ITA 1407 6 3.50 3.54 -0.04 1323.571472 1929 M 2801448 148499

4 NC Morabito Rocco ITA 1527 4 2.00 2.53 -0.53 1433.001546 1967 M 2843450 141154

14 NC Nasini Rodolfo ITA 1418 4 3.00 2.24 0.76 1417.571699 1978 M 2826254 162195

29 NC Peretti Feliciano ITA 1212 6 4.50 1.38 3.12 1445.431561 1991 M 2839933 166931

19 NC Renzi Mario ITA 1372 5 2.00 2.18 -0.18 1417.141417 1956 M 2817719 161784

13 NC Rovedi Matteo ITA 1447 5 2.50 3.21 -0.71 1347.291508 2004 M 2831959 156103

16 NC Savoretti Luca ITA 1406 5 0.50 2.91 -2.41 1326.711188 2007 M 2817042 160269

8 NC Scotti Luigi ITA 1460 5 3.50 3.47 0.03 1338.291394 1935 M 837628 107758

28 NC Serafini Diego ITA 1264 4 1.50 1.51 -0.01 1386.861359 2002 M 2817638 144429

30 NC Sparvoli Federico ITA 1086 6 3.00 0.63 2.37 1452.711538 2005 M 2821066 160270

1 NC Traversi Carlo ITA 1548 5 2.50 3.41 -0.91 1394.571495 1947 M 814202 100318
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Conti Alessandro ITA 1281 3 1.00 2.20 -0.2 -3 1429.291180 2005 M 165317

9 NC Gallo Giulio ITA 1458 2 2.00 4.00 0.5 15 1408.711327 2001 M 169349

5 3N Kacani Kirk ITA 1509 1 1.00 4.50 0.5 15 1395.711312 2005 M 169212

11 NC Minotti Tommaso ITA 1452 2 1.50 3.80 -0.8 -24 1415.711236 2006 M 161773

20 NC Neri Marco ITA 1359 3 1.00 3.50 0 0 1358.001210 1997 M 124785

26 NC Pecci Thomas ITA 1281 3 0.00 2.20 -2.2 -66 1375.50645 2007 M 164282

17 NC Razzi Nicola ITA 1398 2 0.50 2.80 0.2 6 1476.291287 2004 M 163103

18 NC Turcanu Marcus ITA 1398 2 1.00 3.50 -1.5 -45 1402.571134 2003 M 154644

7 NC Vino Andrea ITA 1473 2 2.00 4.70 -0.2 -3 1347.861263 2000 M 151575
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Savoretti Luca ITA 1406   |  1 NC Traversi Carlo ITA 1548 Â½ - Â½

2 2 NC Licandro Michele ITA 1543   |  17 NC Razzi Nicola ITA 1398 0 - 1

3 18 NC Turcanu Marcus ITA 1398   |  3 NC Ferretti Elia ITA 1534 0 - 1

4 4 NC Morabito Rocco ITA 1527   |  19 NC Renzi Mario ITA 1372 1 - 0

5 20 NC Neri Marco ITA 1359   |  5 3N Kacani Kirk ITA 1509 0 - 1

6 6 NC Gallo Fausto ITA 1502   |  21 NC Brandi Marcello ITA 1358 0 - 1

7 22 NC Cerusico Carlo ITA 1350   |  7 NC Vino Andrea ITA 1473 1 - 0

8 8 NC Scotti Luigi ITA 1460   |  23 NC Di Cicco Daniela ITA 1348 1 - 0

9 24 NC Di Bene Daniela ITA 1330   |  9 NC Gallo Giulio ITA 1458 1 - 0

10 10 NC Ciocca Lorenzo ITA 1457   |  25 NC Conti Alessandro ITA 1281 1 - 0

11 26 NC Pecci Thomas ITA 1281   |  11 NC Minotti Tommaso ITA 1452 0 - 1

12 12 NC Brugaletta Alessandro ITA 1448   |  27 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1267 1 - 0

13 28 NC Serafini Diego ITA 1264   |  13 NC Rovedi Matteo ITA 1447 1 - 0

14 14 NC Nasini Rodolfo ITA 1418   |  29 NC Peretti Feliciano ITA 1212 Â½ - Â½

15 30 NC Sparvoli Federico ITA 1086   |  15 NC Marvulli Michele ITA 1407 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Ferretti Elia 1 ITA 1534   |  12 NC Brugaletta Alessandro1 ITA 1448 1 - 0

2 17 NC Razzi Nicola 1 ITA 1398   |  4 NC Morabito Rocco 1 ITA 1527 0 - 1

3 5 3N Kacani Kirk 1 ITA 1509   |  22 NC Cerusico Carlo 1 ITA 1350 1 - 0

4 21 NC Brandi Marcello 1 ITA 1358   |  8 NC Scotti Luigi 1 ITA 1460 Â½ - Â½

5 24 NC Di Bene Daniela 1 ITA 1330   |  10 NC Ciocca Lorenzo 1 ITA 1457 Â½ - Â½

6 11 NC Minotti Tommaso 1 ITA 1452   |  28 NC Serafini Diego 1 ITA 1264 0 - 1

7 1 NC Traversi Carlo 0.5 ITA 1548   |  30 NC Sparvoli Federico 1 ITA 1086 0 - 1

8 29 NC Peretti Feliciano 0.5 ITA 1212   |  16 NC Savoretti Luca 0.5 ITA 1406 1 - 0

9 7 NC Vino Andrea 0 ITA 1473   |  14 NC Nasini Rodolfo 0.5 ITA 1418 0 - 1

10 19 NC Renzi Mario 0 ITA 1372   |  2 NC Licandro Michele 0 ITA 1543 1 - 0

11 23 NC Di Cicco Daniela 0 ITA 1348   |  6 NC Gallo Fausto 0 ITA 1502 0 - 1

12 9 NC Gallo Giulio 0 ITA 1458   |  20 NC Neri Marco 0 ITA 1359 1 - 0

13 13 NC Rovedi Matteo 0 ITA 1447   |  25 NC Conti Alessandro 0 ITA 1281 1 - 0

14 15 NC Marvulli Michele 0 ITA 1407   |  26 NC Pecci Thomas 0 ITA 1281 1 - 0

15 27 NC Di Vincenzo Nicolo' 0 ITA 1267   |  18 NC Turcanu Marcus 0 ITA 1398 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 30 NC Sparvoli Federico 2 ITA 1086   |  3 NC Ferretti Elia 2 ITA 1534 0 - 1

2 4 NC Morabito Rocco 2 ITA 1527   |  5 3N Kacani Kirk 2 ITA 1509 Â½ - Â½

3 28 NC Serafini Diego 2 ITA 1264   |  21 NC Brandi Marcello 1.5 ITA 1358 Â½ - Â½

4 8 NC Scotti Luigi 1.5 ITA 1460   |  29 NC Peretti Feliciano 1.5 ITA 1212 0 - 1

5 14 NC Nasini Rodolfo 1.5 ITA 1418   |  24 NC Di Bene Daniela 1.5 ITA 1330 1 - 0

6 10 NC Ciocca Lorenzo 1.5 ITA 1457   |  9 NC Gallo Giulio 1 ITA 1458 0 - 1

7 6 NC Gallo Fausto 1 ITA 1502   |  15 NC Marvulli Michele 1 ITA 1407 0 - 1

8 17 NC Razzi Nicola 1 ITA 1398   |  11 NC Minotti Tommaso 1 ITA 1452 Â½ - Â½

9 12 NC Brugaletta Alessandro1 ITA 1448   |  19 NC Renzi Mario 1 ITA 1372 0 - 1

10 22 NC Cerusico Carlo 1 ITA 1350   |  13 NC Rovedi Matteo 1 ITA 1447 0 - 1

11 16 NC Savoretti Luca 0.5 ITA 1406   |  27 NC Di Vincenzo Nicolo' 1 ITA 1267 0 - 1

12 2 NC Licandro Michele 0 ITA 1543   |  1 NC Traversi Carlo 0.5 ITA 1548 0 - 1

13 25 NC Conti Alessandro 0 ITA 1281   |  7 NC Vino Andrea 0 ITA 1473 0 - 1

14 18 NC Turcanu Marcus 0 ITA 1398   |  23 NC Di Cicco Daniela 0 ITA 1348 1 - 0

15 20 NC Neri Marco 0 ITA 1359   |  26 NC Pecci Thomas 0 ITA 1281 1 - 0

FSI - 4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C) - Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016 - Pag. 9/22



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Ferretti Elia 3 ITA 1534   |  4 NC Morabito Rocco 2.5 ITA 1527 1 - 0

2 5 3N Kacani Kirk 2.5 ITA 1509   |  14 NC Nasini Rodolfo 2.5 ITA 1418 Â½ - Â½

3 29 NC Peretti Feliciano 2.5 ITA 1212   |  28 NC Serafini Diego 2.5 ITA 1264 1 - 0

4 9 NC Gallo Giulio 2 ITA 1458   |  19 NC Renzi Mario 2 ITA 1372 1 - 0

5 13 NC Rovedi Matteo 2 ITA 1447   |  30 NC Sparvoli Federico 2 ITA 1086 1 - 0

6 15 NC Marvulli Michele 2 ITA 1407   |  27 NC Di Vincenzo Nicolo' 2 ITA 1267 1 - 0

7 21 NC Brandi Marcello 2 ITA 1358   |  10 NC Ciocca Lorenzo 1.5 ITA 1457 0 - 1

8 1 NC Traversi Carlo 1.5 ITA 1548   |  17 NC Razzi Nicola 1.5 ITA 1398 Â½ - Â½

9 11 NC Minotti Tommaso 1.5 ITA 1452   |  8 NC Scotti Luigi 1.5 ITA 1460 1 - 0

10 24 NC Di Bene Daniela 1.5 ITA 1330   |  6 NC Gallo Fausto 1 ITA 1502 0 - 1

11 7 NC Vino Andrea 1 ITA 1473   |  18 NC Turcanu Marcus 1 ITA 1398 1 - 0

12 20 NC Neri Marco 1 ITA 1359   |  12 NC Brugaletta Alessandro1 ITA 1448 Â½ - Â½

13 16 NC Savoretti Luca 0.5 ITA 1406   |  22 NC Cerusico Carlo 1 ITA 1350 0 - 1

14 25 NC Conti Alessandro 0 ITA 1281   |  2 NC Licandro Michele 0 ITA 1543 0 - 1

15 26 NC Pecci Thomas 0 ITA 1281   |  23 NC Di Cicco Daniela 0 ITA 1348 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 29 NC Peretti Feliciano 3.5 ITA 1212   |  3 NC Ferretti Elia 4 ITA 1534 0 - 1

2 13 NC Rovedi Matteo 3 ITA 1447   |  5 3N Kacani Kirk 3 ITA 1509 1 - 0

3 14 NC Nasini Rodolfo 3 ITA 1418   |  9 NC Gallo Giulio 3 ITA 1458 1 - 0

4 28 NC Serafini Diego 2.5 ITA 1264   |  15 NC Marvulli Michele 3 ITA 1407 0 - 1

5 10 NC Ciocca Lorenzo 2.5 ITA 1457   |  11 NC Minotti Tommaso 2.5 ITA 1452 Â½ - Â½

6 4 NC Morabito Rocco 2.5 ITA 1527   |  1 NC Traversi Carlo 2 ITA 1548 1 - 0

7 6 NC Gallo Fausto 2 ITA 1502   |  22 NC Cerusico Carlo 2 ITA 1350 1 - 0

8 27 NC Di Vincenzo Nicolo' 2 ITA 1267   |  7 NC Vino Andrea 2 ITA 1473 Â½ - Â½

9 17 NC Razzi Nicola 2 ITA 1398   |  21 NC Brandi Marcello 2 ITA 1358 1 - 0

10 19 NC Renzi Mario 2 ITA 1372   |  30 NC Sparvoli Federico 2 ITA 1086 0 - 1

11 8 NC Scotti Luigi 1.5 ITA 1460   |  20 NC Neri Marco 1.5 ITA 1359 0 - 1

12 12 NC Brugaletta Alessandro1.5 ITA 1448   |  24 NC Di Bene Daniela 1.5 ITA 1330 Â½ - Â½

13 2 NC Licandro Michele 1 ITA 1543   |  18 NC Turcanu Marcus 1 ITA 1398 1 - 0

14 23 NC Di Cicco Daniela 1 ITA 1348   |  16 NC Savoretti Luca 0.5 ITA 1406 1 - 0

15 26 NC Pecci Thomas 0 ITA 1281   |  25 NC Conti Alessandro 0 ITA 1281 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Ferretti Elia 5 ITA 1534   |  13 NC Rovedi Matteo 4 ITA 1447 1 - 0

2 15 NC Marvulli Michele 4 ITA 1407   |  14 NC Nasini Rodolfo 4 ITA 1418 0 - 1

3 4 NC Morabito Rocco 3.5 ITA 1527   |  29 NC Peretti Feliciano 3.5 ITA 1212 0 - 1

4 5 3N Kacani Kirk 3 ITA 1509   |  10 NC Ciocca Lorenzo 3 ITA 1457 1 - 0

5 11 NC Minotti Tommaso 3 ITA 1452   |  6 NC Gallo Fausto 3 ITA 1502 0 - 1

6 9 NC Gallo Giulio 3 ITA 1458   |  17 NC Razzi Nicola 3 ITA 1398 1 - 0

7 30 NC Sparvoli Federico 3 ITA 1086   |  20 NC Neri Marco 2.5 ITA 1359 1 - 0

8 7 NC Vino Andrea 2.5 ITA 1473   |  28 NC Serafini Diego 2.5 ITA 1264 1 - 0

9 27 NC Di Vincenzo Nicolo' 2.5 ITA 1267   |  2 NC Licandro Michele 2 ITA 1543 0 - 1

10 22 NC Cerusico Carlo 2 ITA 1350   |  1 NC Traversi Carlo 2 ITA 1548 0 - 1

11 23 NC Di Cicco Daniela 2 ITA 1348   |  12 NC Brugaletta Alessandro2 ITA 1448 0 - 1

12 21 NC Brandi Marcello 2 ITA 1358   |  24 NC Di Bene Daniela 2 ITA 1330 0 - 1

13 19 NC Renzi Mario 2 ITA 1372   |  8 NC Scotti Luigi 1.5 ITA 1460 0 - 1

14 18 NC Turcanu Marcus 1 ITA 1398   |  25 NC Conti Alessandro 1 ITA 1281 1 - 0

15 16 NC Savoretti Luca 0.5 ITA 1406   |  26 NC Pecci Thomas 0 ITA 1281 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Nasini Rodolfo 5 ITA 1418   |  3 NC Ferretti Elia 6 ITA 1534 Â½ - Â½

2 29 NC Peretti Feliciano 4.5 ITA 1212   |  5 3N Kacani Kirk 4 ITA 1509 0 - 1

3 6 NC Gallo Fausto 4 ITA 1502   |  30 NC Sparvoli Federico 4 ITA 1086 1 - 0

4 13 NC Rovedi Matteo 4 ITA 1447   |  15 NC Marvulli Michele 4 ITA 1407 Â½ - Â½

5 9 NC Gallo Giulio 4 ITA 1458   |  4 NC Morabito Rocco 3.5 ITA 1527 Â½ - Â½

6 10 NC Ciocca Lorenzo 3 ITA 1457   |  7 NC Vino Andrea 3.5 ITA 1473 0 - 1

7 1 NC Traversi Carlo 3 ITA 1548   |  11 NC Minotti Tommaso 3 ITA 1452 1 - 0

8 24 NC Di Bene Daniela 3 ITA 1330   |  2 NC Licandro Michele 3 ITA 1543 0 - 1

9 12 NC Brugaletta Alessandro3 ITA 1448   |  17 NC Razzi Nicola 3 ITA 1398 1 - 0

10 8 NC Scotti Luigi 2.5 ITA 1460   |  27 NC Di Vincenzo Nicolo' 2.5 ITA 1267 1 - 0

11 20 NC Neri Marco 2.5 ITA 1359   |  28 NC Serafini Diego 2.5 ITA 1264 1 - 0

12 18 NC Turcanu Marcus 2 ITA 1398   |  19 NC Renzi Mario 2 ITA 1372 0 - 1

13 22 NC Cerusico Carlo 2 ITA 1350   |  23 NC Di Cicco Daniela 2 ITA 1348 Â½ - Â½

14 25 NC Conti Alessandro 1 ITA 1281   |  16 NC Savoretti Luca 1.5 ITA 1406 1 - 0

15 21 NC Brandi Marcello 2 ITA 1358   |  0 - F

16 26 NC Pecci Thomas 0 ITA 1281   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

1 Traversi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1495 Media: 1394.57 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Savoretti Luca ITA 1406 142 0.69 Â½ 0 0

2 B 30 NC Sparvoli Federico ITA 1086 462 0.92 0 0 0

3 N 2 NC Licandro Michele ITA 1543 5 0.51 1 1 1

4 B 17 NC Razzi Nicola ITA 1398 Â½ 1 1

5 N 4 NC Morabito Rocco ITA 1527 21 0.53 0 1 1

6 N 22 NC Cerusico Carlo ITA 1350 198 0.76 1 2 2

7 B 11 NC Minotti Tommaso ITA 1452 1 2 3

3.41 2 3

2 Licandro Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1524 Media: 1370.57 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Razzi Nicola ITA 1398 0 0 0

2 N 19 NC Renzi Mario ITA 1372 171 0.73 0 0 0

3 B 1 NC Traversi Carlo ITA 1548 -5 0.49 0 0 0

4 N 25 NC Conti Alessandro ITA 1281 1 0 1

5 B 18 NC Turcanu Marcus ITA 1398 1 0 2

6 N 27 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1267 276 0.83 1 1 3

7 N 24 NC Di Bene Daniela ITA 1330 213 0.77 1 2 4

2.82 2 4

3 Ferretti Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1814 Media: 1362.29 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Turcanu Marcus ITA 1398 1 0 1

2 B 12 NC Brugaletta Alessandro ITA 1448 86 0.62 1 1 2

3 N 30 NC Sparvoli Federico ITA 1086 448 0.92 1 2 3

4 B 4 NC Morabito Rocco ITA 1527 7 0.51 1 3 4

5 N 29 NC Peretti Feliciano ITA 1212 322 0.87 1 4 5

6 B 13 NC Rovedi Matteo ITA 1447 87 0.62 1 5 6

7 N 14 NC Nasini Rodolfo ITA 1418 116 0.66 Â½ 5 6

4.2 5 6

4 Morabito Rocco
NC ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1546 Media: 1433.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Renzi Mario ITA 1372 155 0.71 1 1 1

2 N 17 NC Razzi Nicola ITA 1398 1 1 2

3 B 5 3N Kacani Kirk ITA 1509 Â½ 1 2

4 N 3 NC Ferretti Elia ITA 1534 -7 0.49 0 1 2

5 B 1 NC Traversi Carlo ITA 1548 -21 0.47 1 2 3

6 B 29 NC Peretti Feliciano ITA 1212 315 0.86 0 2 3

7 N 9 NC Gallo Giulio ITA 1458 Â½ 2 3

2.53 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

5 Kacani Kirk
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 15 Perf: 1312 Media: 1395.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Neri Marco ITA 1359 150 0.7 1 1 1

2 B 22 NC Cerusico Carlo ITA 1350 159 0.71 1 2 2

3 N 4 NC Morabito Rocco ITA 1527 -18 0.47 Â½ 2 2

4 B 14 NC Nasini Rodolfo ITA 1418 91 0.62 Â½ 2 2

5 N 13 NC Rovedi Matteo ITA 1447 62 0.59 0 2 2

6 B 10 NC Ciocca Lorenzo ITA 1457 52 0.57 1 3 3

7 N 29 NC Peretti Feliciano ITA 1212 297 0.85 1 4 4

4.51 4 4

6 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1513 Media: 1333.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Brandi Marcello ITA 1358 144 0.69 0 0 0

2 N 23 NC Di Cicco Daniela ITA 1348 154 0.71 1 1 1

3 B 15 NC Marvulli Michele ITA 1407 95 0.63 0 1 1

4 N 24 NC Di Bene Daniela ITA 1330 172 0.73 1 2 2

5 B 22 NC Cerusico Carlo ITA 1350 152 0.7 1 3 3

6 N 11 NC Minotti Tommaso ITA 1452 1 3 4

7 B 30 NC Sparvoli Federico ITA 1086 416 0.92 1 4 5

4.38 4 5

7 Vino Andrea
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -3 Perf: 1263 Media: 1347.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Cerusico Carlo ITA 1350 123 0.67 0 0 0

2 B 14 NC Nasini Rodolfo ITA 1418 55 0.58 0 0 0

3 N 25 NC Conti Alessandro ITA 1281 192 0.75 1 1 1

4 B 18 NC Turcanu Marcus ITA 1398 75 0.6 1 2 2

5 N 27 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1267 206 0.76 Â½ 2 2

6 B 28 NC Serafini Diego ITA 1264 209 0.77 1 3 3

7 N 10 NC Ciocca Lorenzo ITA 1457 16 0.52 1 4 4

4.65 4 4

8 Scotti Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1394 Media: 1338.29 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Di Cicco Daniela ITA 1348 112 0.65 1 1 1

2 N 21 NC Brandi Marcello ITA 1358 102 0.64 Â½ 1 1

3 B 29 NC Peretti Feliciano ITA 1212 248 0.81 0 1 1

4 N 11 NC Minotti Tommaso ITA 1452 0 1 1

5 B 20 NC Neri Marco ITA 1359 0 1 1

6 N 19 NC Renzi Mario ITA 1372 88 0.62 1 2 2

7 B 27 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1267 193 0.75 1 3 3

3.47 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

9 Gallo Giulio
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 15 Perf: 1327 Media: 1408.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Di Bene Daniela ITA 1330 128 0.67 0 0 0

2 B 20 NC Neri Marco ITA 1359 99 0.64 1 1 1

3 N 10 NC Ciocca Lorenzo ITA 1457 1 0.5 1 2 2

4 B 19 NC Renzi Mario ITA 1372 86 0.62 1 3 3

5 N 14 NC Nasini Rodolfo ITA 1418 40 0.56 0 3 3

6 B 17 NC Razzi Nicola ITA 1398 60 0.58 1 4 4

7 B 4 NC Morabito Rocco ITA 1527 -69 0.4 Â½ 4 4

3.97 4 4

10 Ciocca Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1477 Media: 1408.71 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Conti Alessandro ITA 1281 1 0 1

2 N 24 NC Di Bene Daniela ITA 1330 127 0.67 Â½ 0 1

3 B 9 NC Gallo Giulio ITA 1458 0 0 1

4 N 21 NC Brandi Marcello ITA 1358 99 0.64 1 1 2

5 B 11 NC Minotti Tommaso ITA 1452 Â½ 1 2

6 N 5 3N Kacani Kirk ITA 1509 0 1 2

7 B 7 NC Vino Andrea ITA 1473 0 1 2

1.31 1 2

11 Minotti Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -24 Perf: 1236 Media: 1415.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Pecci Thomas ITA 1281 171 0.73 1 1 1

2 B 28 NC Serafini Diego ITA 1264 188 0.74 0 1 1

3 N 17 NC Razzi Nicola ITA 1398 54 0.58 Â½ 1 1

4 B 8 NC Scotti Luigi ITA 1460 -8 0.49 1 2 2

5 N 10 NC Ciocca Lorenzo ITA 1457 -5 0.49 Â½ 2 2

6 B 6 NC Gallo Fausto ITA 1502 -50 0.43 0 2 2

7 N 1 NC Traversi Carlo ITA 1548 -96 0.37 0 2 2

3.83 2 2

12 Brugaletta Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1486 Media: 1372.57 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1267 181 0.74 1 1 1

2 N 3 NC Ferretti Elia ITA 1534 -86 0.38 0 1 1

3 B 19 NC Renzi Mario ITA 1372 76 0.6 0 1 1

4 N 20 NC Neri Marco ITA 1359 Â½ 1 1

5 B 24 NC Di Bene Daniela ITA 1330 118 0.66 Â½ 1 1

6 N 23 NC Di Cicco Daniela ITA 1348 100 0.64 1 2 2

7 B 17 NC Razzi Nicola ITA 1398 1 2 3

3.02 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

13 Rovedi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1508 Media: 1347.29 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Serafini Diego ITA 1264 183 0.74 0 0 0

2 B 25 NC Conti Alessandro ITA 1281 1 0 1

3 N 22 NC Cerusico Carlo ITA 1350 97 0.63 1 1 2

4 B 30 NC Sparvoli Federico ITA 1086 361 0.9 1 2 3

5 B 5 3N Kacani Kirk ITA 1509 1 2 4

6 N 3 NC Ferretti Elia ITA 1534 -87 0.38 0 2 4

7 B 15 NC Marvulli Michele ITA 1407 40 0.56 Â½ 2 4

3.21 2 4

14 Nasini Rodolfo
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1699 Media: 1417.57 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Peretti Feliciano ITA 1212 206 0.76 Â½ 0 0

2 N 7 NC Vino Andrea ITA 1473 1 0 1

3 B 24 NC Di Bene Daniela ITA 1330 88 0.62 1 1 2

4 N 5 3N Kacani Kirk ITA 1509 Â½ 1 2

5 B 9 NC Gallo Giulio ITA 1458 1 1 3

6 N 15 NC Marvulli Michele ITA 1407 11 0.52 1 2 4

7 B 3 NC Ferretti Elia ITA 1534 -116 0.34 Â½ 2 4

2.24 2 4

15 Marvulli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1472 Media: 1323.57 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Sparvoli Federico ITA 1086 321 0.87 0 0 0

2 B 26 NC Pecci Thomas ITA 1281 1 0 1

3 N 6 NC Gallo Fausto ITA 1502 -95 0.37 1 1 2

4 B 27 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1267 140 0.69 1 2 3

5 N 28 NC Serafini Diego ITA 1264 143 0.69 1 3 4

6 B 14 NC Nasini Rodolfo ITA 1418 -11 0.48 0 3 4

7 N 13 NC Rovedi Matteo ITA 1447 -40 0.44 Â½ 3 4

3.54 3 4

16 Savoretti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1188 Media: 1326.71 W-We: -2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Traversi Carlo ITA 1548 -142 0.31 Â½ 0 0

2 N 29 NC Peretti Feliciano ITA 1212 194 0.75 0 0 0

3 B 27 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1267 139 0.69 0 0 0

4 B 22 NC Cerusico Carlo ITA 1350 56 0.58 0 0 0

5 N 23 NC Di Cicco Daniela ITA 1348 58 0.58 0 0 0

6 B 26 NC Pecci Thomas ITA 1281 1 0 1

7 N 25 NC Conti Alessandro ITA 1281 0 0 1

2.91 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

17 Razzi Nicola
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 6 Perf: 1287 Media: 1476.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Licandro Michele ITA 1543 -145 0.31 1 1 1

2 B 4 NC Morabito Rocco ITA 1527 -129 0.33 0 1 1

3 B 11 NC Minotti Tommaso ITA 1452 -54 0.42 Â½ 1 1

4 N 1 NC Traversi Carlo ITA 1548 -150 0.3 Â½ 1 1

5 B 21 NC Brandi Marcello ITA 1358 40 0.56 1 2 2

6 N 9 NC Gallo Giulio ITA 1458 -60 0.42 0 2 2

7 N 12 NC Brugaletta Alessandro ITA 1448 -50 0.43 0 2 2

2.77 2 2

18 Turcanu Marcus
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -45 Perf: 1134 Media: 1402.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ferretti Elia ITA 1534 -136 0.32 0 0 0

2 N 27 NC Di Vincenzo Nicolo' ITA 1267 131 0.68 0 0 0

3 B 23 NC Di Cicco Daniela ITA 1348 50 0.57 1 1 1

4 N 7 NC Vino Andrea ITA 1473 -75 0.4 0 1 1

5 N 2 NC Licandro Michele ITA 1543 -145 0.31 0 1 1

6 B 25 NC Conti Alessandro ITA 1281 117 0.66 1 2 2

7 B 19 NC Renzi Mario ITA 1372 26 0.54 0 2 2

3.48 2 2

19 Renzi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1417 Media: 1417.14 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Morabito Rocco ITA 1527 -155 0.29 0 0 0

2 B 2 NC Licandro Michele ITA 1543 -171 0.27 1 1 1

3 N 12 NC Brugaletta Alessandro ITA 1448 -76 0.4 1 2 2

4 N 9 NC Gallo Giulio ITA 1458 0 2 2

5 B 30 NC Sparvoli Federico ITA 1086 286 0.84 0 2 2

6 B 8 NC Scotti Luigi ITA 1460 -88 0.38 0 2 2

7 N 18 NC Turcanu Marcus ITA 1398 1 2 3

2.18 2 3

20 Neri Marco
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 0 Perf: 1210 Media: 1358.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Kacani Kirk ITA 1509 -150 0.3 0 0 0

2 N 9 NC Gallo Giulio ITA 1458 -99 0.36 0 0 0

3 B 26 NC Pecci Thomas ITA 1281 78 0.61 1 1 1

4 B 12 NC Brugaletta Alessandro ITA 1448 -89 0.38 Â½ 1 1

5 N 8 NC Scotti Luigi ITA 1460 -101 0.36 1 2 2

6 N 30 NC Sparvoli Federico ITA 1086 273 0.83 0 2 2

7 B 28 NC Serafini Diego ITA 1264 95 0.63 1 3 3

3.47 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

4Â° MARE D INVERNO DELUXE (1601008C)
Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

21 Brandi Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1311 Media: 1401.83 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Gallo Fausto ITA 1502 -144 0.31 1 1 1

2 B 8 NC Scotti Luigi ITA 1460 -102 0.36 Â½ 1 1

3 N 28 NC Serafini Diego ITA 1264 94 0.63 Â½ 1 1

4 B 10 NC Ciocca Lorenzo ITA 1457 -99 0.36 0 1 1

5 N 17 NC Razzi Nicola ITA 1398 0 1 1

6 B 24 NC Di Bene Daniela ITA 1330 28 0.54 0 1 1

7 0 0 F 1 1

2.2 1 1

22 Cerusico Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1391 Media: 1461.86 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Vino Andrea ITA 1473 1 0 1

2 N 5 3N Kacani Kirk ITA 1509 0 0 1

3 B 13 NC Rovedi Matteo ITA 1447 -97 0.37 0 0 1

4 N 16 NC Savoretti Luca ITA 1406 -56 0.42 1 1 2

5 N 6 NC Gallo Fausto ITA 1502 -152 0.3 0 1 2

6 B 1 NC Traversi Carlo ITA 1548 -198 0.24 0 1 2

7 B 23 NC Di Cicco Daniela ITA 1348 2 0.5 Â½ 1 2

1.83 1 2

23 Di Cicco Daniela
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1379 Media: 1406.43 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Scotti Luigi ITA 1460 -112 0.35 0 0 0

2 B 6 NC Gallo Fausto ITA 1502 -154 0.29 0 0 0

3 N 18 NC Turcanu Marcus ITA 1398 0 0 0

4 N 26 NC Pecci Thomas ITA 1281 1 0 1

5 B 16 NC Savoretti Luca ITA 1406 -58 0.42 1 1 2

6 B 12 NC Brugaletta Alessandro ITA 1448 -100 0.36 0 1 2

7 N 22 NC Cerusico Carlo ITA 1350 -2 0.5 Â½ 1 2

1.92 1 2

24 Di Bene Daniela
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1426 Media: 1454.86 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Gallo Giulio ITA 1458 1 0 1

2 B 10 NC Ciocca Lorenzo ITA 1457 -127 0.33 Â½ 0 1

3 N 14 NC Nasini Rodolfo ITA 1418 -88 0.38 0 0 1

4 B 6 NC Gallo Fausto ITA 1502 -172 0.27 0 0 1

5 N 12 NC Brugaletta Alessandro ITA 1448 -118 0.34 Â½ 0 1

6 N 21 NC Brandi Marcello ITA 1358 -28 0.46 1 1 2

7 B 2 NC Licandro Michele ITA 1543 -213 0.23 0 1 2

2.01 1 2
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25 Conti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: -3 Perf: 1180 Media: 1429.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Ciocca Lorenzo ITA 1457 -176 0.27 0 0 0

2 N 13 NC Rovedi Matteo ITA 1447 -166 0.28 0 0 0

3 B 7 NC Vino Andrea ITA 1473 -192 0.25 0 0 0

4 B 2 NC Licandro Michele ITA 1543 -262 0.18 0 0 0

5 N 26 NC Pecci Thomas ITA 1281 0 0.5 1 1 1

6 N 18 NC Turcanu Marcus ITA 1398 -117 0.34 0 1 1

7 B 16 NC Savoretti Luca ITA 1406 -125 0.33 1 2 2

2.15 2 2

26 Pecci Thomas
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: -66 Perf: 645 Media: 1375.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Minotti Tommaso ITA 1452 -171 0.27 0 0 0

2 N 15 NC Marvulli Michele ITA 1407 -126 0.33 0 0 0

3 N 20 NC Neri Marco ITA 1359 -78 0.39 0 0 0

4 B 23 NC Di Cicco Daniela ITA 1348 -67 0.41 0 0 0

5 B 25 NC Conti Alessandro ITA 1281 0 0.5 0 0 0

6 N 16 NC Savoretti Luca ITA 1406 -125 0.33 0 0 0

7 0 1 F 0 1

2.23 0 1

27 Di Vincenzo Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1393 Media: 1447.86 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Brugaletta Alessandro ITA 1448 -181 0.26 0 0 0

2 B 18 NC Turcanu Marcus ITA 1398 1 0 1

3 N 16 NC Savoretti Luca ITA 1406 -139 0.31 1 1 2

4 N 15 NC Marvulli Michele ITA 1407 -140 0.31 0 1 2

5 B 7 NC Vino Andrea ITA 1473 Â½ 1 2

6 B 2 NC Licandro Michele ITA 1543 -276 0.17 0 1 2

7 N 8 NC Scotti Luigi ITA 1460 -193 0.25 0 1 2

1.3 1 2

28 Serafini Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1359 Media: 1386.86 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Rovedi Matteo ITA 1447 -183 0.26 1 1 1

2 N 11 NC Minotti Tommaso ITA 1452 1 1 2

3 B 21 NC Brandi Marcello ITA 1358 -94 0.37 Â½ 1 2

4 N 29 NC Peretti Feliciano ITA 1212 52 0.57 0 1 2

5 B 15 NC Marvulli Michele ITA 1407 -143 0.31 0 1 2

6 N 7 NC Vino Andrea ITA 1473 0 1 2

7 N 20 NC Neri Marco ITA 1359 0 1 2

1.51 1 2
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29 Peretti Feliciano
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 1561 Media: 1445.43 W-We: 3.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Nasini Rodolfo ITA 1418 -206 0.24 Â½ 0 0

2 B 16 NC Savoretti Luca ITA 1406 -194 0.25 1 1 1

3 N 8 NC Scotti Luigi ITA 1460 -248 0.19 1 2 2

4 B 28 NC Serafini Diego ITA 1264 -52 0.43 1 3 3

5 B 3 NC Ferretti Elia ITA 1534 -322 0.13 0 3 3

6 N 4 NC Morabito Rocco ITA 1527 -315 0.14 1 4 4

7 B 5 3N Kacani Kirk ITA 1509 0 4 4

1.38 4 4

30 Sparvoli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1086 Perf: 1538 Media: 1452.71 W-We: 2.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Marvulli Michele ITA 1407 -321 0.13 1 1 1

2 N 1 NC Traversi Carlo ITA 1548 -462 0.08 1 2 2

3 B 3 NC Ferretti Elia ITA 1534 -448 0.08 0 2 2

4 N 13 NC Rovedi Matteo ITA 1447 -361 0.1 0 2 2

5 N 19 NC Renzi Mario ITA 1372 -286 0.16 1 3 3

6 B 20 NC Neri Marco ITA 1359 1 3 4

7 N 6 NC Gallo Fausto ITA 1502 -416 0.08 0 3 4

0.63 3 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 3N Kacani Kirk ITA 6 4.0 1401 1441 1509 2005 M 169212

7 NC Vino Andrea ITA 5 2.5 1351 1351 1473 2000 M 151575

9 NC Gallo Giulio ITA 5 2.5 1420 1420 1458 2001 M 169349

11 NC Minotti Tommaso ITA 5 1.5 1446 1297 1452 2006 M 161773

17 NC Razzi Nicola ITA 5 2.5 1484 1484 1398 2004 M 163103

18 NC Turcanu Marcus ITA 5 1.0 1412 1172 1398 2003 M 154644

20 NC Neri Marco ITA 4 2.5 1314 1334 1359 1997 M 124785

25 NC Conti Alessandro ITA 4 1.0 1463 1270 1281 2005 M 165317

26 NC Pecci Thomas ITA 3 0.0 1387 587 1281 2007 M 164282
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